ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημoτικής έκτασης δα-

σικού χαρακτήρα εμβαδού εννιακοσίων οκτώ τε-

τραγωνικών μέτρων (908,00 τ.μ ), στη θέση «Δρί-

σκος» της Τ.Κ. Βασιλικής του Δήμου Ιωαννιτών, 

Π.Ε. Ιωαννίνων.

2 Μερική ανάκληση της αριθμ. Δ.2270/12-9-1977 

(ΦΕΚ 511/τ. Δ΄/5-12-1977) απόφασης του Νομάρ-

χη Κιλκίς περί κηρύξεως ως αναδασωτέας δημό-

σιας δασικής εκτάσεως στη θέση «Καραγάτσι» της

[...]

δονίας - Θράκης, περί κήρυξης ως αναδασωτέας, 

έκτασης συνολικού εμβαδού 1.629.313 τ.μ. στη 

δασική θέση «Συκοράχη - Αύρα» του Δήμου Αλε-

ξανδρούπολης, Περιφερειακής Ενότητας Έβρου.

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 114304 (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημoτικής έκτασης δα-

σικού χαρακτήρα εμβαδού εννιακοσίων οκτώ τε-

τραγωνικών μέτρων (908,00 τ.μ ), στη θέση «Δρί-

σκος» της Τ.Κ. Βασιλικής του Δήμου Ιωαννιτών, 

Π.Ε. Ιωαννίνων.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Του άρθρ. 1 του ν. 2503/1997 (A΄ 107) «Διοίκηση,

[...]

Την αριθμ. 12888/15-06-2017 νέα εισήγηση του 
Δασαρχείου Αλεξανδρούπολης, αποφασίζουμε:

Την άρση της αριθμ. 6096/01-10-2007 (ΦΕΚ 537/Δ΄/ 
26-10-2007) απόφασης Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας-
Θράκης, περί κήρυξης αναδασωτέας έκτασης, συνολικού 
εμβαδού «ενός εκατομμυρίου εξακοσίων είκοσι εννέα 
χιλιάδων τριακοσίων δεκατριών τετραγωνικών μέτρων» 
(1.629.313 τ.μ.), που βρίσκεται στη δασική θέση «Συκο-
ράχη - Αύρα» του Δήμου Αλεξανδρούπολης, Περιφε-
ρειακής Ενότητας Έβρου, η οποία καταστράφηκε λόγω 
πυρκαγιάς, που εκδηλώθηκε στην περιοχή.

Η ανωτέρω έκταση, συνολικού εμβαδού 1.629.313 τ.μ., 
προσδιορίζεται από πέντε επί μέρους εκτάσεις: